
10.01.2018 г. № / /
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

^ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ УШАКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.07.2015 № 188 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ 
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ООБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.ст. 44, 47 Устава 
Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Ушаковского муниципального образования от 
27.07.2015 № 188 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лицами, замещающими муниципальные должности администрации Ушаковского 
муниципального образования» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Ушаковского муниципального образования в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного 
самоуправления Ушаковского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского 
муниципального образования 
В.В. Галицков


